Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Волошовского сельского поселения
четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

от 24 августа 2022 года № 259

«Об утверждении надбавок за классный чин  муниципальным
служащим администрации МО «Волошовское сельское поселение»
Лужского муниципального  района  Ленинградской области»

[bookmark: _GoBack]На основании ст. 11 областного закона от 11.03.2008 года № 14—оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» и в соответствии с решением совета депутатов Волошовского сельского поселения от 24.12.2021 № 229 «О бюджете Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» совет депутатов Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, Р Е Ш И Л:

1. С 01 сентября 2022 года утвердить надбавки за классный чин муниципальным служащим муниципального образования «Волошовское сельское поселение» Лужского муниципального района согласно приложению.
3. Решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Волошовского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Волошовского сельского поселения,
исполняющий, полномочия председателя
совета депутатов                                                                                             Г.В. Тирон

Приложение
Утверждено
решением совета депутатов
МО «Волошовское сельское поселение»
                                                                                                          от  «24» августа  2022 года № 259

РАЗМЕРЫ
ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин муниципальным  служащим администрации МО «Волошовское сельское поселение» Лужского муниципального района Ленинградской области

	Наименование классного чина
	Размер
месячного оклада
за классный чин в рублях,
с 01.09.2022 г.

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области  1 класса
	3306,67

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 2 класса
	3117,71

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области  3 класса
	3023,24

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области  4 класса
	2834,29

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области  5 класса
	2645,34

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 6 класса
	2550,87

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области  7 класса
	2456,38

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области  8 класса
	2361,94

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области  9 класса
	2267,43

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 10 класса
	2172,95

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области  11 класса
	2078,48

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 12 класса
	1984,01

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области  13 класса
	1889,53

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области  14 класса
	1795,05

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области  15 класса
	1700,57